
z dnia 10 marca 2025 r.

Magdalena Nowak

Id: 7C0B0A98-F610-4FC7-BE4D-4A0B733B814B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Andżelika Godyk - Kijewska 

Edyta Szaniawska-Kukuryk 

Wioleta Kisiel

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na najem budynku położonego 
w Parku Szwedzkim przy Al. Spacerowej w Szczawnie-Zdroju.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm). oraz art. 13 ust. 1 art. 25 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), § 8 uchwały Nr XLVII/13/06 Rady Miejskiej
w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad wynajmowania na cele prowadzenia działalności 
handlowej, usługowej i gastronomicznej lokali użytkowych oraz garaży, na terenie Szczawna-Zdroju, stanowiących 
mienie komunalne Burmistrz Szczawna-Zdroju, zarządza co następuje:

§1.1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia przetargu na najem budynku położonego w Parku Szwedzkim 
przy Al. Spacerowej w Szczawnie-Zdroju w składzie:

1. Przewodniczący Komisji

2. Członek Komisji

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

II. Ustalenia Komisji są prawomocne, jeżeli w posiedzeniu biorą udział co najmniej 3 osoby ze składu Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie:
1. Przeprowadzenie przetargu i wyłonienie wygrywającego.

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz
Szcza d6|u

ĆmiĄwicz


